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湖＝桃源台経由湖尻ゆき お問い合わせ　小田原(営) 0465-35-1271 箱根登山HP

仙＝仙石案内所止まり Ends at SENGOKU ANNAIJO

※道路状況により時刻どおり運行できない場合があります。    11504-01
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TOGENDAI (Lake Ashi)
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宮城野橋バス停　通過予定時刻表
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桃源台

14

桃源台 桃源台
TOGENDAI (Lake Ashi) TOGENDAI (Lake Ashi)

行
先
／
時

備
　
考

6
7
8
9
10

20
21

15

11
12
13

17
18
19

16

2025年4月1日改正


